No.63 — 9

WO W W B R R

Bh &F &% &t B OF £ M =

MME3EE WMEBRRRES

ST ETA



B 6 3EELUHLR. OREFEORBEL V-7, OXRAES/ L — T,
OREB LT LOMBE I/ N —T D320 —F V77 NV—F T CTIHEBBRKBL T
B LH, BEFEORBLICBL T, BAYKINLSOREFEEORITHEMN
W6 3411 ARETT 3 LOEMHS - 1oz, LA SEEES BicBEEED
HBEKSVTOBEEELRHL., 2ORKREELZEV D, BEFEORHEL
IN—FREHEITEWO. Y V- FTRBIXBRARE S V- T ~BALEBEHT T
REFLT, CCRXBRBZLBEBT LOMBROAVT—HORENE LTV EL
LOTHEHRLE T,

XRBERIEMRESOBRE 1 OEMICBBRINLPHE, R¥I V7Y - b
BT 3 BEENR. AE. B, T LTHEBIOHL., PREMA THRHOREMN
A—FEGTRAAHD LS CBEBLE L, M. 71— FE31 4 248, INEHENE
13BIcEYD L ko
BT FOREIE. SRRIHIICSY 5 BEHTORREE L L HOMEASS
Ty M EATRELEEL O TERRIHNERIMLL TE TV ERE
BEZEDLIHVLTVEZhDRbHIBELEZ LD LEEDNS,

REBIC. 87 —F 7 IIN—-FLHTRBEENEH - ot ABENITIEIRHED
EIANBEDEITH, AEEOHEREE L THRERL T,



1.

MMm63FERHREBLZLINVN-T4

XEAEAEISIN-F

© ARA

BEBWILLOBMBI V-

© ¥

W6 3 FK®NMEME

% 1H
v 2 [
» 3 [
v 4
» 5 [
» 6

123

4

th
th
5
%

2
g % =

| 1

5
¥ H
E 5
EZHR
X W

5/19
720
9./7

1179
1720
3/24

©@ VJV-—-%-

HA®E (k) MEERXX
N (k) L AB# K

Ry T4y ravHlsrry (B EHEXE
AV NarvEny vy (%)
(%) BEABEDRAFH T
HABR (%K) EEBEHH
BHBEILEX (KB WIS
EHEMR (K TEEBTRERGTH
moe« @ (k)

KBERa YLy v b () ENBERE

ZSFEILE (B BERER
BALE (&) BB
s T (%) RIS
Hia&h (k) RIS
EHe& IR () TELS

BHBRMLE () AHER=E
B T (%) X oR=E
MATE () AHER=E
=HEHR (k) ISR E
HAME (k) AR =E
Hu&h () RXdSE#=E



